
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32371  Gruppe Regionsliga Männer St. 3

Datum 20.03.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Anderten IV

Spielort Hannover, SZ Anderten  Gastmannschaft HSG Laatzen-Rethen

 

Heimmannschaft

TSV Anderten IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barkowski, Maximilian - -

2 Brauns, Hendrik - -

3 Hanstedt, Felix - - 2

4 Rüdiger, Jari - - 1

5 Heinze, Marc - - 7 4/4 26:06

7 Pose Pardinas, Etienne - - 3

8 Schrage, Marlon - - 4 30:25

9 Dieterich, Marcel-Tobias - - 2 02:31

11 Wolter, Markus - -

12 Schoene, David - -

13 Wilhelm, Florian - - 3

14 Koparan, Matej - - 2

15 Schamer, Sven - - 1 35:49

17 Reinert, Christopher - - 3 04:18 15:29

A Koch, Niklas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:05

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Laatzen-Rethen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolff, Gregor - -

2 Kleintje, Christian - -

3 Bartsch, Henri - - 6 3/5 20:32

4 Tostmann, Moritz - - 1

5 Deseniß, Marvin - - 1

6 Hanusa, Colin - - 2 37:34

7 Ludewig, Lasse - -

10 Osenberg, Tom - - 05:48

11 Meyer, Keno - - 4 1/1

14 Hinrichs, Mark - - 16:29

16 Gluscow, Andrej - - 1

17 Paule, Florian - - 24:09 58:32

89 Dargel, Felix - -

A Paul, Tino - -

B Toedtmann, Tobias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 13:20

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krüger, Pascal - - - - -

Zeitn. Buchholz, Imke - - - - -

Sek. Grau, Cornelius - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten IV

Ergebnis 28:15 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 9 Dieterich, Marcel-Tobias

Heim 01:18 2:0 Tor 9 Dieterich, Marcel-Tobias

Heim 02:31 Verwarnung 9 Dieterich, Marcel-Tobias

Gast 02:50 2:1 7m mit Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 04:18 Verwarnung 17 Reinert, Christopher

Gast 04:50 2:2 Tor 3 Bartsch, Henri

Gast 05:48 Verwarnung 10 Osenberg, Tom

Heim 09:10 3:2 Tor 7 Pose Pardinas, Etienne

Heim 10:16 4:2 Tor 5 Heinze, Marc

Heim 10:48 5:2 Tor 8 Schrage, Marlon

Gast 11:49 5:3 Tor 6 Hanusa, Colin

Heim 13:11 6:3 Tor 7 Pose Pardinas, Etienne

13:20 Auszeit Gast

Heim 14:07 7:3 Tor 8 Schrage, Marlon

Heim 14:33 8:3 Tor 13 Wilhelm, Florian

Heim 15:29 2 Minuten 17 Reinert, Christopher

Gast 15:34 8:4 Tor 6 Hanusa, Colin

Gast 16:29 Verwarnung 14 Hinrichs, Mark

Gast 18:54 8:5 Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 19:44 9:5 Tor 13 Wilhelm, Florian

Gast 20:32 Verwarnung 3 Bartsch, Henri

Heim 20:35 10:5 Tor 17 Reinert, Christopher

Gast 22:10 10:6 Tor 4 Tostmann, Moritz

Heim 23:23 11:6 Tor 8 Schrage, Marlon

Gast 24:09 2 Minuten 17 Paule, Florian

Heim 24:10 12:6 7m mit Tor 5 Heinze, Marc

25:05 Auszeit Heim

Heim 25:37 13:6 7m mit Tor 5 Heinze, Marc

Heim 26:06 Verwarnung 5 Heinze, Marc

Gast 26:18 13:7 7m mit Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 29:54 14:7 Tor 8 Schrage, Marlon

Heim 30:25 2 Minuten 8 Schrage, Marlon

Gast 30:42 14:8 Tor 11 Meyer, Keno

Gast 32:34 14:8 7m ohne Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 32:45 15:8 Tor 17 Reinert, Christopher

Heim 35:20 16:8 7m mit Tor 5 Heinze, Marc

Heim 35:49 2 Minuten 15 Schamer, Sven

Gast 35:49 16:9 7m mit Tor 3 Bartsch, Henri

Gast 37:34 2 Minuten 6 Hanusa, Colin

Heim 37:52 17:9 Tor 5 Heinze, Marc

Gast 39:13 17:9 7m ohne Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 39:35 18:9 Tor 17 Reinert, Christopher

Heim 40:50 19:9 Tor 5 Heinze, Marc

Gast 41:27 19:10 Tor 3 Bartsch, Henri

Heim 42:10 20:10 7m mit Tor 5 Heinze, Marc

Gast 42:40 20:11 Tor 11 Meyer, Keno

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:50 21:11 Tor 14 Koparan, Matej

Heim 44:26 22:11 Tor 7 Pose Pardinas, Etienne

Heim 49:21 23:11 Tor 14 Koparan, Matej

Gast 50:42 23:12 Tor 5 Deseniß, Marvin

Heim 51:12 24:12 Tor 15 Schamer, Sven

Heim 52:29 25:12 Tor 3 Hanstedt, Felix

Gast 52:52 25:13 Tor 11 Meyer, Keno

Heim 52:58 26:13 Tor 3 Hanstedt, Felix

Gast 54:15 26:14 7m mit Tor 11 Meyer, Keno

Heim 57:00 27:14 Tor 4 Rüdiger, Jari

Heim 57:48 28:14 Tor 13 Wilhelm, Florian

Gast 58:32 2 Minuten 17 Paule, Florian

Gast 59:03 28:15 Tor 16 Gluscow, Andrej
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